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Ørland kommune  
Postboks 401 
7129   BREKSTAD 
 
 
 
 
Fylkesmannens uttalelse til kommunedelplan for helse og velferd 2017-
2020 - Ørland kommune 
 
Fylkesmannen har mottatt ovennevnte plan til uttalelse. Under følger merknader 
til planen fra Fylkesmannens fagområder: 
 
 
Landbruk og bygdeutvikling 
Det er viktig at kommunen har fokus på den usikkerheten gårdbrukere i 
områdene rundt flyplassen har med tanke på framtidig bosetting og drift på 
landbrukseiendommen. Det er viktig at kommunens helsetjenester gjøres kjent, 
og at det er lav terskel for å ta kontakt når behovet oppstår. 
 
Reindrift 
Ingen merknad. 
 
Miljøvern 
Ingen merknad. 
 
Barn og unge 
Kommunen viser i plandokumentet til en oversikt som viser at det er mange 
ungdommer som føler seg ensomme. Lokale ungdomsundersøkelser viser at det 
er nødvendig å ha større oppmerksomhet på psykiske vansker og belastninger 
hos barn og unge, spesielt jenter på ungdomstrinnet. 
 
Flere departement og direktorat har nå sammen laget en felles flerårig satsing 
på aldersgruppa 0-24 år, der det oppfordres til bredt samarbeid og felles 
innsatsrettet mot barn og unge. Et av hovedmålene er at fleste mulig skal 
gjennomføre videregående skole. Et godt tilrettelagt barnehage- og skoletilbud, 
samt gode fritidstilbud legger grunnlag for god utvikling hos barn og unge, noe 
som igjen vil medvirke til at en reduserer frafall i videregående skole. Det er 
derfor positivt at kommunen setter fokus på dette området i plandokumentet. Et 
konkret målbilde, der en beskriver hva kommunen ønsker å nå innenfor 
planperioden, samt konkrete tiltak kan være hensiktsmessige grep. 
 
Sosial og helse 
Vi viser til vår uttalelse som ble gitt under høringen til kommunal planstrategi 
2016-2020. Denne omhandler både tema innen folkehelse og helse- og 
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sosialområdet som vil være relevant å se inn i kommunedelplan for helse- og 
velferd. 
  
Samfunnssikkerhet 
Det er positivt at det vises til kommunens helhetlige ROS-analyse i planen og at 
kommunen trekker fram ROS-analyser og beredskap som en av hoved-
strategiene for helse- og velferdstjenestene. Jevnlige oppdateringer av planer og 
retningslinjer for å håndtere uønskede hendelser, samt øvelser som involverer 
aktuelle tjenesteområder, er viktig for kommunens systematiske arbeid med 
samfunnssikkerhet og beredskap. 
 
Universell utforming  
Fylkesmannen og Sør-Trøndelag fylkeskommune har begge et ansvar for å 
ivareta universell utforming i planleggingen. Vi har inngått avtale med 
fylkeskommunen om at de ivaretar universell utforming i uttalelser til plansaker.  
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Tor Sæther  (e.f.) Hanne Nordgård 
seniorrådgiver plankoordinator 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Kontaktpersoner: Landbruk: Margrethe Halsan, tlf. 73 19 92 73 

Miljøvern: Harald Høydal, tlf. 73 19 92 14  
Barn og unge: Jostein Magne Krutvik, tlf. 73 19 91 48 
Sosial og helse: Jorunn Lervik, tlf. 73 19 93 09 
Samfunnssikkerhet: Kaja K. Kristensen, tlf. 73 19 91 69 
Reindrift: Helge Hansen, tlf. 73 19 93 90 
Universell utforming: Sør-Trøndelag fylkeskommune  

     v. Vegard Hagerup, tlf. 73 86 64 46 
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